


68A (67A)	Старший специалист по таможенному оформлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Старший специалист по таможенному оформлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Специалист по таможенному оформлению I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Главный специалист по таможенному оформлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Ассистент отдела таможенного оформления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационных технологий																							
73	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственный отдел																							
75	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Администратор офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по охране труда																							
77	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Генеральный директор (должность)  (подпись) Властопуло Георгий Константинович (Ф.И.О.) 25.12.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность)  (подпись) Кокурина Лариса Николаевна (Ф.И.О.) 25.12.2018 (дата)

Менеджер по персоналу (должность)  (подпись) Кухарчук Елена Андреевна (Ф.И.О.) 25.12.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2356 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Величко В.Л. (Ф.И.О.) 25.12.2018 (дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Оптимальная логистика"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
ОП "Шереметьево"					
1. Ассистент по таможенному оформлению	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				
2. Специалист по таможенным операциям 1 категории	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				
ОП "Смоленск"					
3. Специалист по контролю за таможенным оформлением	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				
4. Ассистент по таможенному оформлению	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				
5. Ассистент по таможенному оформлению	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				
6. Специалист по таможенным операциям	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				
7. Ведущий специалист по таможенному оформлению	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				
8. Специалист по таможенному оформлению	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				
9. Младший специалист по таможенному оформлению	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				
ОП "Домодедово"					
10. Ведущий специалист по таможенным операциям	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				
11. Специалист по таможенному	Рабочее место в мероприятиях по				

оформлению	улучшению условий труда не нуждается					
ОП "Владивосток"						
12. Специалист по международной логистике	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается					
13. Специалист по международной логистике	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается					
14. Специалист по контролю за таможенным оформлением 1 категории	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается					
ОП "Сергиев Посад"						
15. Специалист по международной логистике	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается					
16. Старший специалист таможенным операциям	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается					
17. Ведущий специалист по таможенному оформлению	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается					
18. Специалист по таможенному оформлению 1 категории	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается					
19. Специалист по таможенному оформлению 1 категории	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается					
ОП "Санкт-Петербург"						
20. Специалист по международной логистике	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается					
21. Ведущий специалист по контролю за таможенным оформлением	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается					
22. Ведущий специалист по контролю за таможенным оформлением	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается					
ОП "Киевский"						
23. Старший специалист по таможенным операциям	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается					

24. Специалист по таможенному оформлению I категории	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				
<i>ОП "Ленинградский"</i>					
25. Ведущий специалист по контролю за таможенным оформлением	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				
<i>ОП "Москва"</i>					
<i>Группа ведения клиентов</i>					
26. Менеджер по ведению клиентов	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				
<i>Отдел таможенного оформления</i>					
27. Ведущий специалист по таможенным операциям	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				
28. Специалист по таможенным операциям	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				
<i>Директорат</i>					
29. Генеральный директор	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				
30. Производственный директор	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				
31. Заместитель генерального директора	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				
<i>Коммерческий отдел</i>					
32А. Аккаунт-менеджер	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				
34А. Аккаунт-менеджер	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				
<i>Группа ведения клиентов</i>					
36. Ассистент по ведению клиентов	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				
37А. Менеджер по ведению клиентов	Рабочее место в мероприятиях по				

ентов	улучшению условий труда не нуждается					
41А. Менеджер по ведению клиентов	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается					
<i>Группа продаж</i>						
45А. Менеджер по работе с клиентами / уровень "Начальный"	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается					
47. Менеджер по работе с клиентами / уровень "Начальный"	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается					
48. Менеджер по работе с клиентами / уровень "Стажер"	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается					
<i>Отдел маркетинга</i>						
49. Руководитель	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается					
50. Интернет-маркетолог	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается					
<i>Отдел бухгалтерского учета</i>						
51. Бухгалтер	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается					
52. Главный бухгалтер	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается					
53. Младший бухгалтер	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается					
54. Младший бухгалтер	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается					
<i>Экономический отдел</i>						
55. Экономист	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается					
56. Руководитель	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается					

Отдел международной логистики					
57. Эксперт по международной логистике	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				
58. Специалист по международным автоперевозкам	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				
Отдел внутренней логистики и транспорта					
59. Водитель-экспедитор	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Оценка СИЗ: Обеспечить работника сертифицированными средствами индивидуальной защиты в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Снижение напряженности трудового процесса			
60. Водитель-экспедитор	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Оценка СИЗ: Обеспечить работника сертифицированными средствами индивидуальной защиты в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Снижение тяжести трудового процесса Снижение напряженности трудового процесса Обеспечение СИЗ			
61. Водитель-экспедитор	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Оценка СИЗ: Обеспечить работника сертифицированными средствами индивидуальной защиты в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Снижение тяжести трудового процесса Снижение напряженности трудового процесса Обеспечение СИЗ			
62. Водитель-экспедитор	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Оценка СИЗ: Обеспечить работника сертифицированными средствами индивидуальной защиты в соответствии с нормами бесплатной выдачи	Снижение тяжести трудового процесса Снижение напряженности трудового процесса Обеспечение СИЗ			

63. Специалист по транспортно-экспедиционному обслуживанию	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				
64. Механик	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				
65. Старший специалист по складской логистике	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				
<i>Отдел таможенного оформления</i>					
66. Эксперт по таможенному оформлению	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				
67А. Старший специалист по таможенному оформлению	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				
69. Старший специалист по таможенному оформлению	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				
70. Специалист по таможенному оформлению 1 категории	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				
71. Главный специалист по таможенному оформлению	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				
72. Ассистент отдела таможенного оформления	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				
<i>Отдел информационных технологий</i>					
73. Руководитель	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				
<i>Служба персонала</i>					
74. Менеджер по персоналу	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				
<i>Административно-хозяйственный отдел</i>					
75. Курьер	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				

	ся				
76. Администратор офиса	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				
Отдел по охране труда	ся				
77. Специалист по охране труда	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				
	ся				

Дата составления: 25.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

Властопуло Георгий Константинович
(Ф.И.О.)

25.12.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Кокурина Лариса Николаевна
(Ф.И.О.)

25.12.2018
(дата)

Менеджер по персоналу
(должность)


(подпись)

Кухарчук Елена Андреевна
(Ф.И.О.)

25.12.2018
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2356
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Величко В.Л.
(Ф.И.О.)

25.12.2018
(дата)